
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

Num.
7

98
23
14
8

148
77
3

Nome
Morgera Ciro
Pontecorvo Sabato
Genovese Emilio
Genovese Antonio
Tugnalone Gianluca
Arianna Marco
Storino Ferdinando
D'Angelo Francesco

Team/Assoc.
Motoracing 1
Cumaricambike
Pit RedBull
Pit RedBull
Motoracing 1
Motoracing 2
Motoracing
Ultracross

Classe
Pitbike

Pitbike

Pitbike

Pitbike

Pitbike

Pitbike

Pitbike

Pitbike

Giri
14
14
14
13
13
13
13
13

Tempo Totale
9:53.450

10:19.671
10:29.725
9:57.476

10:00.459
10:04.423
10:18.733
10:22.850

Tempo Migliore
41.240
42.745
41.085
44.041
44.847
44.377
45.218
46.343

Punti
50
44
40
36
32
30
28
26

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

26.221

Velocità  Media

42,464

Miglior tempo sul giro

41.085

Velocità Migliore

43,812

Giro Migliore di

23 - Genovese Emilio

Stampato: 29/09/2009 23.51.28

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

8^ Prova Camp. AICS Castel di Sasso P.C.
Pitbike

Seconda Manche

Gara Iniziato a 15:57:13

Castel di Sasso 0,500 Km.

27/09/2009 16:00

ULTRACROSS A.S.D.
www.ultracross.itCampionato Campano AICS


