ULTRACROSS A.S.D.

Campionato Campano AICS

www.ultracross.it

8^ Prova Camp. AICS Castel di Sasso P.C.

Pitbike

Seconda Manche

Castel di Sasso 0,500 Km.

27/09/2009 16:00

Gara Iniziato a 15:57:13

Pos	Num.	. Nome	Team/Assoc.	Classe	Giri	Tempo Totale	Tempo Migliore	Punti
1	7	Morgera Ciro	Motoracing 1	Pitbike	14	9:53.450	41.240	50
2	98	Pontecorvo Sabato	Cumaricambike	Pitbike	14	10:19.671	42.745	44
3	23	Genovese Emilio	Pit RedBull	Pitbike	14	10:29.725	41.085	40
4	14	Genovese Antonio	Pit RedBull	Pitbike	13	9:57.476	44.041	36
5	8	Tugnalone Gianluca	Motoracing 1	Pitbike	13	10:00.459	44.847	32
6	148	Arianna Marco	Motoracing 2	Pitbike	13	10:04.423	44.377	30
7	77	Storino Ferdinando	Motoracing	Pitbike	13	10:18.733	45.218	28
8	3	D'Angelo Francesco	Ultracross	Pitbike	13	10:22.850	46.343	26

Margine della VittoriaVelocità MediaMiglior tempo sul girc Velocità MiglioreGiro Migliore di26.22142,46441.08543,81223 - Genovese Emilio

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino

www.amb-it.com www.mylaps.com

Orbits

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 29/09/2009 23.51.28